

## ALLERGEN NON-GMO AND INGREDIENTS DECLARATION

ALLERGEN DECLARATION			
THE RAW MATERIAL CONTAINS THE FOLLOWING ALLERGENS			
	IN THE PRODUCT	PRODUCTION LINE	IN THE PLANT
CEREALS CONTAINING GLUTEN AND PRODUCTS THEREOF	NO	NO	NO
CRUSTACEANS AND PRODUCTSTHEREOF	NO	NO	NO
EGGS AND PRODUCTS THEREOF	NO	NO	NO
MILK AND PRODUCTS THEREOF	NO	NO	NO
NUTS AND PRODUCTS THEREOF	YES (100% HAZELNUT)	YES (100% HAZELNUT)	YES (100% HAZELNUT)
PEANUTS AND PRODUCTS THEREOF	NO	NO	NO
SOYBEANS AND PRODUCTS THEREOF	NO	NO	NO
ADDED SUPHITES IN CONCENTRATIONS OF10 MG/KG OR MORE	NO	NO	NO
FISH AND PRODUCTS THEREOF	NO	NO	NO
MOLLUSKS AND PRODUCTS THEREOF	NO	NO	NO
CELERY AND PRODUCTS THEREOF	NO	NO	NO
MUSTARD ANDPRODUCTS THEREOF	NO	NO	NO
SESAME SEEDS AND PRODUCTS THEREOF	NO	NO	NO
LUPIN PRODUCTS AND THEREOF	NO	NO	NO
NON GMO DECLARATION			
With the intruduction of the GMO regulations Progida Tarım Ür.San.ve Tic.A.Ş. confirms herewith, to the best of their knowledge, that none of their products and ingredients consists of, contain, or are produced from genetically modified organisms (GMOs) or their derivatives.			
INGREDIENTS DECLARATION			
Our product is %100 hazelnuts there is no ingredients.			

24.06.2021

SIGNATURE AND DATE

